
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Niet geclassificeerd (80% = 12 Ronden) 
DNF 
DNF 

Nr. 
31 
34 
12 
17 
52 
46 
11 
10 
95 
22 
69 
23 
20 
43 
57 

36 
26 

Naam 
Delano Greven 
Julian van Kalkeren 
Dylan Czarkowski 
Thije Ligtermoed 
Ben Ryan Goodwin 
Jur Wattel 
Lars ter Veld 
Yens van den Bor 
Guy Mirer 
Bart van Duinen 
Erik Bruns 
Maxim Westra 
Viggo Megard 
Daniel Wouda 
Merijn Schipper 

Jurrien van Crugten 
Riccardo Bosgraaf 

Ronden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

12 
6 

Verschil 

3.695 
5.255 
7.501 

13.829 
26.390 
29.067 
29.245 
32.773 
52.634 
53.390 
53.540 

1 Ronde 
1 Ronde 
1 Ronde 

DNF 
DNF 

Gat 

3.695 
1.560 
2.246 
6.328 

12.561 
2.677 
0.178 
3.528 

19.861 
0.756 
0.150 

1 Ronde 
23.567 

1.799 

Tot. Tijd  
13:50.406 
13:54.101 
13:55.661 
13:57.907 
14:04.235 
14:16.796 
14:19.473 
14:19.651 
14:23.179 
14:43.040 
14:43.796 
14:43.946 
13:59.526 
14:23.093 
14:24.892 

11:11.732 
5:41.869 

Beste Td 
54.898 
55.051 
54.974 
55.084 
55.317 
55.579 
56.573 
56.437 
56.270 
57.809 
57.684 
57.969 
58.486 

1:00.561 
1:00.860 

55.194 
56.188 

Punten 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3.695 

Gem. Snelheid 

68,930 

Beste Rondetijd 

54.898 

Beste Snelheid 

69,511 

Beste Ronde door 

31 - Delano Greven 
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Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
5) Molenaar NSF 100 Cup 

Molenaar NSF100 - Race 1 

Wedstrijd (15 Ronden) gestart om 14:56:55 

Veldhoven, "de Landsard" 1,060 km 

29-8-2020 15:01 


